Заявление сдается после зачисления

Директору УРТК им. А.С. Попова

Бурганову Н.Т.

 от___________________________________________

                                                                   ____________________________________
                                                                                             (фамилия, имя, отчество полностью)

                                                               .___._________.__________ года рождения

  группа ________комната________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу предоставить койко-место в общежитии на 2021-2022 учебный год.

О себе сообщаю: мобильный тел.: ___________________________________________

Адрес постоянной регистрации:

_________________________________________________________________________________

Удаленность проживания от Екатеринбурга __________км.

Информация о родителях (законных представителях):

Родственники Фамилия, имя, отечество полностью  Контактные телефоны

Мать

Отец

Опекун (для сирот)

Родственники, знакомые

в Екатеринбурге

С правилами проживания в общежитии ознакомлен, обязуюсь их соблюдать.
Настоящим, в соответствии с ФЗ № 152 «О персональных данных» от 27.07.2006, я подтверждаю свое согласие на обработку

персональных данных: сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, блокирование,
обезличивание, уничтожение. Срок действия моего согласия является не ограниченным по времени.

При распределении мест прошу учесть следующую информацию:

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

__________________________      ________________________
                            (дата)        (подпись)

Заявление сдается после зачисления

Согласовано Студенческим советом общежития